Kopie vuii c. 1250 i i i  Wicii (B) - K -13. G t. 4:) (1)). 

Jiivavia 365 lind 456 - Idng, Havi  Jahrbiic-litr 74 triln 

Fillifl'at i i i  Ablianciliiiigeii tl. bdyer Akhd. Hist C1 7 (1854), 498. -- hleillei, RAS 
241 iiU 319 zii 122P Mai. -- liovh-Willt.. Hcg. 11. Ptalzgritten b. Rh. 1, 14 11' 
' " i  Lib, ~ i i  JiiIi 11. 

Vgl 11" 831. - T'iitcr deii roii dor Pril\tri~ieiiii erkdiilteii Besiteiiiigoii i8t iiac.11 
\\'itte, 3fitttsil. (1. Iii~titiits 5 Erg.-Btl 470 (las ( ;~ i t t~ i i i t~r t t l  I I I  \rrstelieii. 

-- -- 
829. 8) A. 11, rlii roter Seitle augeriangbs Siegel, ~erbrocheii ((.iugeiiaht). 
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Lvdwicus dei gratia conies palatiniis Reni e t a )  dux Bawarie. Plaouit 
nobis habito consilio seniorunib) ad voluntatem domini nostri arcliiepi- 
scopi Salzburgensis de coiisensu capitrili sui et  niinisterialium suoriini 
110ssessiones ecclesie sue in Altenbf-ch d) cum decimis secundiiin quod 
curn ipso convenimus et  cum omnihus adtiuentiis" '11 ipso iure reciperc 
feodali ea condicione, quod nos et filius noster Otto comitatiim illum, 
queiii tenet Comes Livtoldus a nobis in feodo, videlicet a loco, qui dici- 
tiir Walherainodefj, deorsum per PinzgBg) et  per Salvelth) usque Staiii- 
pach')  cx una parte, ex al terak) usque in ripam Tfncel) ex utraqiie vei80 
parte senundum quod continent cacumina montium terminantia comi- 
tatum, pretesea partem comitatus eiusdem, quein reliquit comes Hain- 
1-iciis de Rlittersellm) a predicto loco. Walherainoden) siirsum per PinzgB O) 
iisqiie ad cacumina montium secundum quod terminatur parroühia Stvel- 
reldl'), quem tenemus ab imperio, sibi et  ecclesie sue infeodandum ab 
iyso debeanius quantocius resignare et  imperatores ad hoc inpetremusn) 
pariter voluntatem. Preterea obligavimus sibi et  ecclesie sue possessiones 
nostras, quas emimus a vidua oomitissa de Bilstain '), u t  illas teneat, doneo 
per resignationern nostram et infeodationem sihi factani ab  imperio taleni 
contractiiin plenius confirmemus. Si auteni voluntas imperii super hiis 
neqiriverit obtineri, ad ecclesiani Salzburgensem possessiones ipsius in 
AltenbF-ch " plene et  absolute, sicut ipsas cnndicionaliter recepimus, re- 
deant +) sine danipno et nos possessiones reciyianius similiter obligatas. 

83 L. hg. Heinvich VII. helehnt tr / I / '  B,itte lierxoy Lutdwi,gs ~ O I L  

t l (~! le~)h d e ? ~  I(7Ij. E6et.hut.d Il .  itsit der vowz Herzoge cirr/~esnirdtm Qrnf- 
s(.litrtt Z->l?zi,yoir, de i~e~z  olm-en l ' e i l  -I- Givc~f Heinmcl~ r o ) ~  iWitle).sill ~ L V L ~